
Memorando Nro. UA-CAJ-DP-2023-0016-M

Guayaquil, 08 de mayo de 2023

PARA: Betty Isolina Arias Gordillo
Coordinadora de Planificación de Infraestructura Física 

  José Isaac Carabajo León
Director Administrativo (E) 

ASUNTO: RESOLUCIÓN DE ADJUDICACIÓN DE CONTRATO DEL PROCESO
DE CONTRATACIÓN DIRECTA DE CONSULTORÍA Nro.
CDC-UA-004-2023. 

 
 
De mi consideración:  
   
En relación al  memorando Nro. UA-SAD-CPIF-2023-0131-M  de fecha 4 de mayo de
2023, procedo a notificar el siguiente documento : 

Resolución Nro. R-UA-CPIF-2023-014, de fecha 8 de mayo de 2023, dentro del
proceso de Contratación Directa de Consultoría No. CDC-UA-004-2023, para
el “ESTUDIO DE CÁLCULO Y REDISEÑO DE SISTEMA DE
CLIMATIZACIÓN Y CONTROL DE HUMEDAD PARA EL EDIFICIO MZ 14
DE LA UNIVERSIDAD DE LAS ARTES”.

 
Particular que comunico para los fines legales pertinentes. 
 
Con sentimientos de consideración. 
 
 
Atentamente, 
 
 

Documento firmado electrónicamente

Jennifer Pulido Ponce
ANALISTA 3 DE PROCURADURÍA  

Referencias: 
- UA-SAD-CPIF-2023-0131-M 

Anexos: 
- resolución de adjudicación firmada..pdf

1/2
* Documento generado por el SGD UArtes con plena validez



Memorando Nro. UA-CAJ-DP-2023-0016-M

Guayaquil, 08 de mayo de 2023

Copia: 
Esther Elizabeth Briones Cornejo
Analista 1 de Planificación de Infraestructura Física
 

Priscila Mabell Amores Rodriguez
Coordinadora Administrativa Financiera
 

Jamie Christine Miranda Vargas
Directora de Normativas y Asesoría Jurídica
 

Guadalupe Reyes Ayerves
Directora Financiera (E)
 

Melba Paola Macias Romero
Analista 3 de Compras Públicas

2/2
* Documento generado por el SGD UArtes con plena validez


		2023-05-08T13:48:32-0400




